
 

Dz-07.0021.10.2017 

 

Uchwała nr XXXVII/339/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 24 października 2017 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego przy ul. Olszanickiej w Krakowie (pismo znak: AU-02-7.6730.2.206.2017. 

RKB z dnia 10.10.2017) 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „Budowa pięciu budynków 

mieszkalnych, wielorodzinnych na działce nr 339, obr. 51, jednostka ewidencyjna Krowodrza 

przy ul. Olszanickiej w Krakowie”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z praktyką obowiązującą dotąd wobec inwestycji wielomieszkaniowych, na terenach gdzie 

nie obowiązują miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego, Rada Dzielnicy opiniuje takie 

zamierzenia negatywnie. Na ww. terenach preferowana powinna być zdecydowanie zabudowa 

jednorodzinna. 


